
PORTARIA Nº 2.216/2024

NOMEIA  COMISSÃO  DE  AVALIAÇÃO  DE
PROPOSTAS  DO  EDITAL  012/2024  –
EDITAL DE  SELEÇÃO ESPAÇO, AMBIENTES
E  INICIATIVAS  ARTÍSTICO-CULTURAIS
PARA  RECEBER  SUBSÍDIO  PARA
MANUTENÇÃO  COM  RECURSOS  DA
POLÍTICA  NACIONAL  ALDIR  BLANC  DE
FOMENTO  À  CULTURA  –  PNAB
(LEI  Nº  14.399/2022) E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA do
Município de Cachoeiro de Itapemirim, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo Decreto n.º 31.473, de
11 de março de 2022, considerando o Edital de
chamamento público 012/2024, tendo em vista
o que consta no processo nº 75704/2024,

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear para compor a Comissão De
Avaliação  de  Propostas  Do  Edital  012/2024  –  Edital  de  Seleção  Espaço,
Ambientes  e  Iniciativas  Artístico-Culturais  para  receber  subsídio  para
manutenção com recursos da Política Nacional Aldir Blanc de fomento à cultura
– Pnab (Lei Nº 14.399/2022), os Seguintes Servidores:

I – José Mário Ferreira do Carmo;
II – Fernanda da Silva Brito;
III – Maria Isabel Bremide Soares
IV – Ivanélia Morais Lins;
V – José Fernando Matins da Silva;
VI – Marcela Amistá Gomes Magalhães;

 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições ao contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de outubro de 2024.

FERNANDA MARIA MERCHID MARTINS MOREIRA
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003200380033003900310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003200380033003900310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 2.216/2024

		2024-10-15T15:50:38-0300




